**Verba itaqz.** C No. q pūisio  
ius p ditur ppter dolū eius ad quod. l. i. t. ij. C.  
si mi. se. ma. dix. t. l. auxiliū. s. de mio. quod no.  
q potest valere ad multa. tē.

**Omnis.** C Verbum itercedere cōpre-  
hendit oēz obligatoz oīo quā  
quis pro alio suscipit. b. d. Ex. I. sequenti.  
C Nō iuuatur cōtrahēs cū muliere nisi sit igno-  
rans. ideo stante statuto q si aliquis ciuis inter-  
cesserit p forensi pri⁹ excutiatur forensis nō ob-  
stantibus qbuscōz renunciationibz ciui. nō p  
derit exceptio statuti: nisi probauerit creditorē  
sciuisse statutum.

s **Ed si ego.** A mulier iterce-  
re iuuatur si debitor itercessionē sciuerit.  
secus si ignorauerit. itē mulier soluēs uel donās  
nō iuuatur. b. d. quā. l. no. q limitat multū ver-  
ba senatuscōsul. C Ad hoc vt creditorē te-  
neat exceptionē oportet q ipse sciuerit id quod  
est cā exceptionis. C Op. mino: iuuatur ppter  
etate: nec est necesse q ille qui cōtrahit cū mino-  
re sciuerit eū esse minorem quod patet: q bene-  
ficiū restitutio. in integrū est scriptū in rem t da-  
tur contra eum qui oīo ignorauit \* vt. l. cuiz in  
cause. s. i. de mino. So. quādoqz lex puidet ali-  
cui in oīo alterius. t tūc est necesse q ille q con-  
trahit sciut id qd ē cā oīo sui: vt. l. macedo: vt. l.  
iij. in. prin. cōiuncta. l. i. s. ad macedo. qnqz lex p  
uidet alii in sui sauoē: t tūc aut lex puidet  
simpliciter t sup oīo gesto. t tunc est necesse cre-  
ditorē hoc scire: vt. l. ait pretor. i. pān. cōiuncta. l.  
in cause. s. interdū. s. de mio. qnqz lex puidet  
alicui sauoē psonē sup certo cōtractu: t tūc est  
necesse q ille in cui⁹ pūdiciū verti⁹ pūdicio ista  
sciuerit istū cōtractū: vt. hic t. l. si mulier. j. e. nī  
n. sciuerit creditorē illā mulierē itercedere cessat  
velleyanū: t ista sunt vtilia ad multa statuta. po-  
ne vnu statutū \* est hic q si aliqs ciuis itercessit  
pro forensi debeat pāo pāncipalis discuti nō ob-  
stantibus aliqbus renunciationibz factis in iſtru-  
mentis: certe ciuis nō habebit istā exceptionē  
nī probauerit creditorē sciuisse itercedere

istum quod no.

**I fideiūslores.** A mulier si fi-  
deiūbēt vel aliu fideiūbere mandat in  
uaſ velleya. si recipiens hoc sciuerit. b. d. cū. l.  
se. quāq. C No. q in fcō pārio nō est tollerabi-  
lis ignorātia. no. q mandatū inutile non ipedit  
actionē negociorum gestorum. tē.

q **Vannis.** C Liberatio pigno-  
ris nī ē itercessio. b. d.

**Si mulier.** C Si mulier alicui pro-  
mittit idēnitatē nō ē in-  
tercessio. b. d. qd dic plene: vt. l. tutor. j. eo.